
!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!O

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Tábor

Písek
Sušice

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice
Jindřichův Hradec

VN Lipno I

VN Orlík

Rožmberk

VN Římov

VN Hněvkovice

VN Kořensko

VN Lipno II

VN Husinec

Bezdrev Hejtman

Vltava

Otava

Lužnice

Malše

Blanice

Skalice

Lomnice

Vol
yňk

a

Vy
dra

Nežárka

Stropnice

Teplá Vltava

Křemelná

Ka
me

nic
e

Žirovnic
e

Studená Vltava

Lužnice

Dehtář
Staňkovský

ryb.

Hejtman

Svět

Ratmírovský ryb.

0 7,5 15 22,5 303,75
km

Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy - podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.
Ukazatel: biochem. spotř. kyslíku (BSK-5) (mg/l)

Obr. č. 2

3,8 mg/l
Poznámka
Norma environmentální kvality - průměrná hodnota (NEK-RP) podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.:

Legenda
průměrná hodnota splňuje NEK-RP
průměrná hodnota překračuje NEK-RP do 10%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 10% až 25%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 25% až 50%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 50% až 100%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o více než 100%

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Období: 2013-2014



!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!O

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!( !(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Tábor

Písek
Sušice

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice
Jindřichův Hradec

VN Lipno I

VN Orlík

Rožmberk

VN Římov

VN Hněvkovice

VN Kořensko

VN Lipno II

VN Husinec

Bezdrev Hejtman

Vltava

Otava

Lužnice

Malše

Blanice

Skalice

Lomnice

Vol
yňk

a

Vy
dra

Nežárka

Stropnice

Teplá Vltava

Křemelná

Ka
me

nic
e

Žirovnic
e

Studená Vltava

Lužnice

Dehtář
Staňkovský

ryb.

Hejtman

Svět

Ratmírovský ryb.

0 7,5 15 22,5 303,75
km

Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy - podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.
Ukazatel: chem. spotř. kyslíku dichrom. (CHSK-Cr) (mg/l)

Obr. č. 3

26 mg/l
Poznámka
Norma environmentální kvality - průměrná hodnota (NEK-RP) podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.:

Legenda
průměrná hodnota splňuje NEK-RP
průměrná hodnota překračuje NEK-RP do 10%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 10% až 25%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 25% až 50%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 50% až 100%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o více než 100%

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Období: 2013-2014



!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!O

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

Tábor

Písek
Sušice

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice
Jindřichův Hradec

VN Lipno I

VN Orlík

Rožmberk

VN Římov

VN Hněvkovice

VN Kořensko

VN Lipno II

VN Husinec

Bezdrev Hejtman

Vltava

Otava

Lužnice

Malše

Blanice

Skalice

Lomnice

Vol
yňk

a

Vy
dra

Nežárka

Stropnice

Teplá Vltava

Křemelná

Ka
me

nic
e

Žirovnic
e

Studená Vltava

Lužnice

Dehtář
Staňkovský

ryb.

Hejtman

Svět

Ratmírovský ryb.

0 7,5 15 22,5 303,75
km

Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy - podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.
Ukazatel: dusík amoniakální (mg/l)

Obr. č. 4

0,23 mg/l
Poznámka
Norma environmentální kvality - průměrná hodnota (NEK-RP) podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.:

Legenda
průměrná hodnota splňuje NEK-RP
průměrná hodnota překračuje NEK-RP do 10%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 10% až 25%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 25% až 50%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 50% až 100%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o více než 100%

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Období: 2013-2014



!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!O

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

Tábor

Písek
Sušice

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice
Jindřichův Hradec

VN Lipno I

VN Orlík

Rožmberk

VN Římov

VN Hněvkovice

VN Kořensko

VN Lipno II

VN Husinec

Bezdrev Hejtman

Vltava

Otava

Lužnice

Malše

Blanice

Skalice

Lomnice

Vol
yňk

a

Vy
dra

Nežárka

Stropnice

Teplá Vltava

Křemelná

Ka
me

nic
e

Žirovnic
e

Studená Vltava

Lužnice

Dehtář
Staňkovský

ryb.

Hejtman

Svět

Ratmírovský ryb.

0 7,5 15 22,5 303,75
km

Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy - podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.
Ukazatel: dusík dusičnanový (mg/l)

Obr. č. 5

5,4 mg/l
Poznámka
Norma environmentální kvality - průměrná hodnota (NEK-RP) podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.:

Legenda
průměrná hodnota splňuje NEK-RP
průměrná hodnota překračuje NEK-RP do 10%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 10% až 25%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 25% až 50%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 50% až 100%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o více než 100%

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Období: 2013-2014



!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!R

!O

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Tábor

Písek
Sušice

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice
Jindřichův Hradec

VN Lipno I

VN Orlík

Rožmberk

VN Římov

VN Hněvkovice

VN Kořensko

VN Lipno II

VN Husinec

Bezdrev Hejtman

Vltava

Otava

Lužnice

Malše

Blanice

Skalice

Lomnice

Vol
yňk

a

Vy
dra

Nežárka

Stropnice

Teplá Vltava

Křemelná

Ka
me

nic
e

Žirovnic
e

Studená Vltava

Lužnice

Dehtář
Staňkovský

ryb.

Hejtman

Svět

Ratmírovský ryb.

0 7,5 15 22,5 303,75
km

Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy - podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.
Ukazatel: fosfor celkový (mg/l)

Obr. č. 6

0,15 mg/l
Poznámka
Norma environmentální kvality - průměrná hodnota (NEK-RP) podle nařízení vlády č. 61/2003 Sb.:

Legenda
průměrná hodnota splňuje NEK-RP
průměrná hodnota překračuje NEK-RP do 10%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 10% až 25%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 25% až 50%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o 50% až 100%
průměrná hodnota překračuje NEK-RP o více než 100%

!(

!(

!(

!(

!(

!(

Období: 2013-2014


